
Uchwała Nr 7.2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 16 maja 2024 r. 
 
w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych w mieście Kętrzyn do pełnienia 
dyżurów w dni wolne od pracy 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z  2024 r. poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne, (t .j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686) Zarząd 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Wyznacza się do pełnienia dyżurów od dnia 2 czerwca na okres kalendarzowy 2024 
roku w dni wolne od pracy w godzinach od 12:00 do 16:00 apteki, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński 

 ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta 

 ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr 7.2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 16 maja 2024 r.  
 
Dyżury aptek w Kętrzynie 

Data Dzień 
tygodnia 

Godziny 
dyżuru 

Nazwa apteki, adres, telefon 

Czerwiec 

02.06.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Przyjazna, ul. Kołobrzeska 1G 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 300 00 13 

09.06.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Panaceum, ul. Daszyńskiego 29 a  
11-400 Kętrzyn, tel. 89 616 69 40 

16.06.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Remedium, ul. Sikorskiego 19 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 73 46 

23.06.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka Dr. Max, ul. Sikorskiego 41 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 15 03 

30.06.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka, ul. Sikorskiego 7 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 49 74 

Lipiec 

07.07.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka Dr. Max, ul. Miejska 8  
11- 400 Kętrzyn, tel. 89 612 37 77 

14.07.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. 
Sikorskiego 24 
11-400 Kętrzyn, tel. 800 110 110 

21.07.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Remedium, ul. Daszyńskiego  1 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 752 22 50 

28.07.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Piastowska, ul. Łokietka 29 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 752 62 04 

Sierpień 

04.08.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka Wracam do Zdrowia, ul. 
Urocza 4 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 00 32 

11.08.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Gemini, ul. Szkolna 1 A 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 21 70 

15.08.2024 Czwartek 12:00 - 16:00 
Remedium, ul. Sikorskiego 19 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 73 46 

18.08.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Panaceum, ul. Daszyńskiego 29 a  
11-400 Kętrzyn, tel. 89 616 69 40 

25.08.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Przyjazna, ul. Kołobrzeska 1G 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 300 00 13 

Wrzesień 

01.09.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka Dr. Max, ul. Sikorskiego 41 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 15 03 

08.09.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 Apteka, ul. Sikorskiego 7 



11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 49 74 

15.09.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka Dr. Max, ul. Miejska 8  
11- 400 Kętrzyn, tel. 89 612 37 77 

22.09.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. 
Sikorskiego 24 
11-400 Kętrzyn, tel. 800 110 110 

29.09.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Remedium, ul. Daszyńskiego  1 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 752 22 50 

Październik 

06.10.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Piastowska, ul. Łokietka 29 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 752 62 04 

13.10.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka Wracam do Zdrowia, ul. 
Urocza 4 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 00 32 

20.10.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Gemini, ul. Szkolna 1 A 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 21 70 

27.10.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Remedium, ul. Sikorskiego 19  
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 73 46 

Listopad 

01.11.2024 Piątek  12:00 - 16:00 
Panaceum, ul. Daszyńskiego 29 a  
11-400 Kętrzyn, tel. 89 616 69 40 

03.11.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Przyjazna, ul. Kołobrzeska 1G 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 300 00 13 

10.11.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka Dr. Max, ul. Sikorskiego 41 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 15 03 

11.11.2024 Poniedziałek 12:00 - 16:00 
Apteka, ul. Sikorskiego 7 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 49 74 

17.11.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka Dr. Max, ul. Miejska 8  
11- 400 Kętrzyn, tel. 89 612 37 77 

24.11.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
DOZ Apteka Dbam o Zdrowie, ul. 
Sikorskiego 24 
11-400 Kętrzyn, tel. 800 110 110 

Grudzień 

01.12.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Remedium, ul. Daszyńskiego  1 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 752 22 50 

08.12.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Piastowska, ul. Łokietka 29 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 752 62 04 

15.12.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Apteka Wracam do Zdrowia, ul. 
Urocza 4 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 00 32 

22.12.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Gemini, ul. Szkolna 1 A 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 21 70 

25.12.2024 Środa  12:00 - 16:00 
Remedium, ul. Sikorskiego 19 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 751 73 46 



26.12.2024 Czwartek  12:00 - 16:00 
Panaceum, ul. Daszyńskiego 29 a  
11-400 Kętrzyn, tel. 89 616 69 40 

29.12.2024 Niedziela 12:00 - 16:00 
Przyjazna, ul. Kołobrzeska 1G 
11-400 Kętrzyn, tel. 89 300 00 13 

 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski               Starosta Kętrzyński 

 ___________ 

 2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta 

 ___________ 

 3. Mirosław Bobrowski                Członek   ___________ 

 4. Alina Janiszewska                 Członek  ___________ 

               5. Olga Halina Wanago                Członek   ___________ 

 


